
1. neděle adventní Ohlášky 27. listopad AD 2022
 

 
 
 
 
 

\ Roráty nás budou provázet adventní dobou: po, út, so v 7:00 hod. 
– se mší svatou – a st, čt a pá v 7:00 hod. – beze mše svaté. Ve 
středu a v sobotu budou roráty pro děti a pak bude pro ně při-
pravena snídaně. V ostatní dny bude čtení pro dospělé. 
 

\ Adorace NSO bude v děkanském kostele v Hranicích v pátek od 
12 hod. až do mše svaté v 17:30 h. Zpovídat se bude od 16:30 
hod. 

 

\ Setkání biřmovanců bude v pátek 2. XII. Začneme v děkanském 
kostele adorací v 18:30 h., na kterou pozvěte i budoucí kmotry. 
Poté budeme pokračovat na děkanství. 
 

\ Farnost Hranice a CPR Jitřenka zvou všechny na malou advent-
ní duchovní obnovu v pátek 2. prosince.  Mše sv. bude v 17:30 h. 
v kostele v Hranicích, poté pak v 19:00 h. bude na faře před-
náška paní Františky Böhmové na téma Dary Ducha Svatého 
jsou i pro mě. 

 

\ Milí přátelé z Hranic i z široka daleka! Srdečně Vás zveme na 
adventní koncert, který se uskuteční v sobotu 3. 12. 2022 v 16 h. 
v galerii Synagoga v Hranicích. Také letos se můžete těšit na 
české barokní písně i na lidové koledy s předvánoční tématikou. 
V podání komorního smyčcového souboru Žaves stringz zazní 
klasická díla J. B. Lullyho, J. V. Stamice, ale také soudobá hud-
ba folklorní a filmová. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


